УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ГОРЛОВКА
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   Б Ю Д Ж Е Т Н О Е    О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е    Г О Р О Д А  Г О Р Л О В К И   «Ш К О Л А    №   52»

ПРИКАЗ

 19.06.2023		                                   г. Горловка		                                № 77

О зачислении учащихся
в 10  класс

	На основании закона Донецкой Народной  Республики «Об образовании», Типового положения об общеобразовательном учреждении, Приказа Министерства образования и науки ДНР от 17.07.2015 г. № 323  “Об утверждении порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования’’, Устава школы и на основании заявлений, поданных законными представителями детей для зачисления в десятый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на 2023-2024 учебный год в  десятый класс.

	1
	Асадцев
	Владислав
	Валерьевич
	11
	Павлов
	Дмитрий
	Алексеевич

	2
	Билык
	Надежда
	Александровна
	12
	Панов
	Виктор
	Валерьевич

	3
	Богданов
	Данил
	Дмитриевич
	13
	Панова
	Татьяна
	Валерьевна

	4
	Бугаева
	Татьяна
	Юрьевна
	14
	Пахомова
	Мария
	Владимировна

	5
	Волкова
	Алина
	Анатольевна
	15
	Польшина
	Анастасия
	Владимировна

	6
	Гладких
	Анастасия
	Евгеньевна
	16
	Сидоренко
	Дарья
	Романовна

	7
	Здравцев
	Богдан
	Владимирович
	17
	Солодуненко
	Анастасия
	Александровна

	8
	Косарев
	Кирилл
	Владимирович

	9
	Кучерова
	Кристина
	Викторовна

	10
	Линник
	Яна
	Станиславовна

	18
	Антипова
	Маргарита
	Михайловна
	27
	Панкратова
	Эвелина
	Олеговна

	19
	Горшкова
	Екатерина
	Артуровна
	28
	Пахомов
	Никита
	Романович

	20
	Кульчицкая
	Полина
	Олеговна
	29
	Петрова
	Алина
	Владимировна

	21
	Куница
	Полина
	Алексеевна
	30
	Позднякова
	Алиса
	Сергеевна

	22
	Куцова
	Алина
	Андреевна
	31
	Ткачук
	Татьяна
	Александровна

	23
	Масалитина
	Елизавета
	Сергеевна
	32
	Уварова
	Валерия
	Максимовна

	24
	Мельникова
	Диана
	Антоновна
	33
	Черевко
	Елизавета
	Константиновна

	25
	Мишина
	Карина
	Григорьевна
	34
	Чудинова
	Елизавета
	Алексеевна

	26
	Мишина
	Яна
	Денисовна

2. Секретарю-машинистке Филенко 	О.С. школы  внести данные учащихся в алфавитную книгу.

[bookmark: _GoBack]
Директор				М.А. Полякова